PODER JUDICIÁRIO

REMETIDO VIA EMAIL

DATA,^^

TRIBUNAL DEJUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ

CORREGEDORIA DE JUSTIÇA DAS COMARCAS DO INTERIOR

Ofício Circular n.° 222/2017-CJCl

Processo n° SIGA-DOC-PA-MEM-2017/33324

A Sua Excelência o (a) Senhor (a)

Juiz(a) de Direito da Comarca de

Belém, 25 de outubro de 2017.

Senhor (a) Juiz (a),

Cumprimentando-o, encaminho a Vossa Excelência cópia do

expediente SIGA-DOC-PA-MEM-2017/33324, oriundo da Escola Superior de Magistratura

do Estado do Pará, alusivo aos Editais de Abertura n° 32/2017/ESMPA/TJPA, referente ao

"Curso de Psicanálise e Direito", n° 33/2017/ESMPA/TJPA, Curso "A Atuação do Oficial de

Justiça na Prestação Jurisdicional'' n° 34/2017/ESMPA/TJPA, Curso "O Pagamento do

Crédito Decorrente de Decisão Judicial pela Fazenda Pública. O Processamento das

Requisições pelo Judiciário do Estado do Pará" e n° 36/2017/ESMPA/TJPA, Curso "A

Atuação do Oficial de Justiça na Prestação Jurisdicional 11", para fins de ciência.

Atenciosamente,

Desembargadora^ÂN!ActíÜeiA^Í:tR^míÕ DÃShÍ<^
Corregedora de Justiçadas Comarcas do Interior, em exercício

CorregeAirie de Ju%ílça 4<ai Com«nai Ju hierior

fofrrjtfdf*fÍA ÍMefÍoi /̂J.pAg0r,tr